

Bunch Holding ApS

Staktoften 22 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 27 13 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

Tommy Bunch-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bunch Holding ApS Staktoften 22 A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 38 27 13 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Bunch-Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Associeret virksomhed	BUNCH BYGningsfysik ApS, Vedbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.355 kr. mod -33.487 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.106.212 kr. mod 1.035.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2021, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-47.355	-33.487
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	915.296	895.246
Andre finansielle indtægter	41.223	229.021
Øvrige finansielle omkostninger	254.314	-16.104
Resultat før skat	1.163.478	1.074.676
Skat af årets resultat	-57.266	-39.468
Årets resultat	1.106.212	1.035.208
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-111.738
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	991.812	1.033.946
Disponeret i alt	1.106.212	1.035.208

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
2 Kapitalinteresser	2.423.600	2.108.304
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.423.600</u>	<u>2.108.304</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.423.600</u>	<u>2.108.304</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	178.228
Tilgodehavende selskabsskat	0	520
Andre tilgodehavender	113.546	453.813
Tilgodehavender i alt	<u>113.546</u>	<u>632.561</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.820.187	1.740.733
Værdipapirer i alt	<u>2.820.187</u>	<u>1.740.733</u>
Likvide beholdninger	17.712	39.026
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.951.445</u>	<u>2.412.320</u>
Aktiver i alt	<u>5.375.045</u>	<u>4.520.624</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.468.304	1.468.304
Overført resultat	3.607.030	2.615.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>5.309.734</u>	<u>4.316.522</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.000
Selskabsskat	50.311	190.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.311</u>	<u>204.102</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.311</u>	<u>204.102</u>
Passiver i alt	<u>5.375.045</u>	<u>4.520.624</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	120.000	1.580.042	1.581.272	110.600	3.391.914
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-111.738	1.033.946	113.000	1.035.208
Egenkapital 1. januar 2021	120.000	1.468.304	2.615.218	113.000	4.316.522
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	991.812	114.400	1.106.212
	120.000	1.468.304	3.607.030	114.400	5.309.734

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	0	960.000
Overgang til anden regnskabsklasse	0	-640.000
Afgang i årets løb	0	-320.000
Kostpris 31. december 2021	0	0
Opskrivninger 1. januar 2021	0	1.580.042
Årets resultat før afskrivninger på goodwill (forholdsmæssig andel)	0	895.246
Årets tilbageførsler på afgang	0	-286.984
Udbytte	0	-720.000
Overgang til anden regnskabsklasse	0	-1.468.304
Opskrivninger 31. december 2021	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BUNCH BYGningsfysik ApS	Vedbæk	40 %
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar 2021	640.000	0
Årets tilgang	0	640.000
Kostpris 31. december 2021	640.000	640.000
Opskrivninger 1. januar 2021	1.468.304	0
Årets resultat	915.296	0
Udbytte	-600.000	0
Overgang fra anden regnskabsklasse	0	1.468.304
Opskrivninger 31. december 2021	1.783.600	1.468.304
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.423.600	2.108.304

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		<u>2.820.186</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>282.585</u>